
 
Zarządzenie Nr  16 / 2013  

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 marca 2013 roku 

 
zmieniające uchwałę nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2013-2045. 
 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-
2045, zmienionej uchwałą nr 173/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z 
dnia 11 lutego 2013 roku, załącznik nr 1 – Tabelaryczna Prezentacja 
Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjmuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
       mgr inż. Jadwiga Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
do zarządzenia nr 16/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 marca 2013 roku  
zmieniającego uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2045 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej w kolumnie „Przewidywane 
wykonanie 2012 roku” zaktualizowano kwoty zgodnie z faktycznym 
wykonaniem budżetu i ze sporządzonymi sprawozdaniami za 2012 rok. 
Uwzględniono również zmianę wzoru wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. poz. 86). 

 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
       mgr inż. Jadwiga Kaczor 

 


